
503754-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503754-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Toner do drukarek laserowych/faksów – Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 
drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i ploterów
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i 
ploterów
Opis: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i ploterów
Identyfikator procedury: 430f650f-1fb0-4cfe-a9f2-2a50d4a9d66b
Wewnętrzny identyfikator: INF/394/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Procedura przyspieszona w związku z pilną potrzebą 
udzielenia zamówienia na dostawę tonerów dla jednostek wojskowych pozostających na 
zaopatrzeniu 2.WOG w związku z zwiększoną ilością zadań wykonywanych przez jednostki 
wojskowe i Zamawiającego jako jednostki organizacyjnej Resortu Obrony Narodowej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30125110 Toner do drukarek laserowych/faksów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w załączniku 2 do SWZ (wzór umowy).

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 125 900,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/503754-2024
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl


503754-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia zgodnie z 
art. 108 ust. 1 i 109 ust. 1 pkt 1 i 4, szczegółowe informacje zawarte w punkcie 7 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i 
ploterów
Opis: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i ploterów
Wewnętrzny identyfikator: INF/394/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30125110 Toner do drukarek laserowych/faksów
Opcje:
Opis opcji: zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych do 31.03.2025 r.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Obornicka 100-102  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/03/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: szacowany termin wszczęcia postępowania maj 2025
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: - posiadanie doświadczenia w wykonywaniu lub wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat 
przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie, 
maksymalnie 3 dostaw materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych 
o wartości ogólnej 870 000 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Uzasadnienie dla zastosowania wagi 100% dla kryterium ceny zawarto w punkcie 18 
SWZ.

Dokumenty zamówienia



503754-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl.pn/2wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 10/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z wzorem umowy zawartym w załączniku 
nr 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z punktem 22 SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Skarb Państwa - 2. 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Skarb 
Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa - 2. Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8951897962
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102  

https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
https://platformazakupowa.pl.pn/2wog


503754-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marta Szczurek
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261656244
Faks: 261656228
Adres strony internetowej: https://2wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Faks: 48224587800
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1940fc3c-2f6f-443c-ba8e-4742207eed55 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/08/2024 10:21:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 503754-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
https://2wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl.pn/2wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

